لیکن پھر ہی جو
لوگ انسانوں میں شیطان ہیں۔ وہ نہیں مانتے۔

Digitized by Khilafat Library

پتہ یہ ہو
چندہ غیر مالک سو (معرہ پو)

آخری زمانہ میں ایک رسول کا مبعوث ہونا ظاہر ہوتا تھا اور وہی مسیح موعود (حقیقتہ الوحی)

جلد ۲ | مورخہ ۲۲۔ اکتوبر ۱۹۱۷ء مطابق ۳۰۔ ذیقعد ۱۳۳۶ھ | نمبر ۵

مدنیہ سیر

حضرت فضل عمر بفضل خدا ہجرت میں یعقوب خان و ٹرنٹی سسٹنٹ
مونا ڈیمو جو فرانس کو سرکاری خدمات سجالانے کے لیے جانے والے
ہیں کل حضرت عظمت ثانی کے برائے اجازت حاضر ہوئے۔
ان کے علاوہ تقریباً اور ایک صد احمدی جنگ میں تھے ہیں یا
ان کیلئے مدد اور دیگر اصحاب کے دعا فرادیں کہ اللہ تعالیٰ انہیں اپنی
فرائض سجالانے کی توفیق عطا فرما دے اور وہ صحیح سلامت گھر
فائز تشریف لائیں
آمد چناناں تین عرب۔